2

О реализации мероприятий по достижению целей и показателей региональных проектов в рамках национальных проектов (программ), определенных Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» в муниципальном образовании Темрюкский район

[bookmark: sub_1]В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Определить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Темрюкский район, курирующих реализацию мероприятий  по достижению целей и показателей региональных проектов в рамках национальных проектов (программ), определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» в муниципальном образовании Темрюкский район (приложение).
2. Определить, что функции муниципального проектного офиса возложены на отдел инвестиционного развития, малого бизнеса и промышленности.
[bookmark: _GoBack]3. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Темрюкский район, функциональным (отраслевым) органам муниципального образования Темрюкский район, ответственным за реализацию проектов на территории муниципального образования Темрюкский район:
1) ежемесячно представлять отчет о проделанной работе в данном направлении в муниципальный проектный офис;
2) при запросе муниципального проектного офиса оперативно представлять информацию.
4. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Вареник) официально опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление «О реализации мероприятий по достижению целей и показателей региональных проектов в рамках национальных проектов (программ), определенных Указом Президента Российской Федерации от                        7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года в муниципальном образовании Темрюкский район» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
[bookmark: sub_7]

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков